

○ I O X - A R O S A のカレールーの成分表になります。

アレルギー等をご確認ください。

カレールーと具材(野菜)を混ぜて、提供しております。

☆カレールー

S&B ディナービーフカレー

《原材料》

赤ワイン煮込み牛肉(国内製造) [牛肉, 赤ワイン, 食塩]				
牛脂豚脂混合油脂		小麦粉	ソテー・ド・オニオン	砂糖
カレー粉	乳糖	食塩	リンゴペースト	生クリーム
でん粉	フォン・ド・ボーソース		ミルクパウダー	赤ワイン
香辛料	加工油脂(なたね油, 大豆油, 食塩)			乳化剤 酸味料
バター/着色料(カラメル, カロテン)			調味料(アミノ酸等)	
増粘剤(加工でんぷん, 増粘多糖類)			香料	
(一部に小麦, 乳成分, 牛肉, 大豆, 豚肉, りんごを含む)				

☆野菜

HEINZ ソテードベジタブル(オニオン&キャロット)

《原材料》

野菜(たまねぎ, にんじん)	植物油脂
(一部に大豆を含む)	

★お米は富山県産を使用しています。

※ご不明な点、質問等がございましたらご連絡ください。

I O X - A R O S A

TEL	0 7 6 3 - 5 5 - 1 3 2 6
mail	dantai-yoyaku@iox-arosa.jp